
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИИ САД КОМБИНИРОВАННОГО 

ВИДА № 24 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА» 

ПРИКАЗ 

13.03.2020 год № 22-ОТ 

Об утверждении отчета о проведении расчета 
профессиональных рисков причинения вреда 
жизни и здоровью сотрудников 

В целях исполнения требований ст.209,211.212 ТК РФ, п.33,34,35, Типового положения о 

системе управления охраной труда пр. Минтруда № 438 от 19.08.2016, а также в целях снижения 
производственного травматизма и обеспечения безопасности жизни и здоровья сотрудников 
Приказываю: 

|. Утвердить Отчет о проведении расчета профессиональных рисков причинения вреда жизни и 
здоровью сотрудников 

2. Руководителям подразделений. ознакомить под роспись всех сотрудников с результатами 
проведенной оценки профессиональных рисков причинения вреда жизни и здоровью до 13.04.2020 
года. 

3. Ответственным за организацию документального оформления назначить Специалиста по О.Т. 

Науменко Д.Н. 

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Заведующий Т.И. Сулемина. 

С приказом ознакомлены: 

Зам по УВР Крышмарь Е.С. И А 

77 ‹ Зам по АХР Сунгурова Е.О. (АА Ее 

7] Специалист по ОТ Науменюо Г. 


